Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 4 ordinem uerum summæ ostendunt C^{mg}

VERSIO ANTIQVA 1 smyrnæ Φ^a $PDMV$ corr hismyrnæ A scissimis Φ^a APM 5/6 damnatione BN 7 lazomenæ Φ^a clazominæ P 7/8 scis Φ^ac 8 beatissimis Φ^ac 10—12 post 20 coll. Φ^a post 3 CV, sed cf. Rustici notam 10 alipius Φ^a theodosiopolitanus ADM theodosiopolitanus Y theodosiopolis Φ^a 10/11 scis Φ^a 11 beatissimis Φ^a do amabilibus Φ^c super Φ^a damnationem RBD 11/12 alexandrinæ A alexandrinæ magnæ ciuitatis Φ^a 14 magnæ ciuitatis Φ^ac 16 dioscorum Φ^ac 17 epm Φ^a PD $\overline{\text{e}}\text{p}\text{i}$ A 19 dioscorum Φ^a AD magnæ om. BNA $\overline{\text{e}}\text{p}\text{m}$ Φ^a ADM 21 zephyrio Y zephyru M zepyri A zephyri P zypheri D zephyræ Φ^a et om. Φ^a 22 mallum BN mallo D 23 diiudicatis Φ^a V corr iniudicatis A iudicans P 26 reuerentissimo Φ^ac 26/27 beatissimo Φ^ac trognadenæ PD trognadenæ ciuitatis et A tiochandenæ M trocandenæ [procandenæ N] Φ^a 28 damnationem RBD

4 metropoli M 5. 8 damnationem D 8 magnæ om. Y 9 $\overline{\text{e}}\text{p}\text{m}$ D 13 aninitinæ P annitene M prolatum terminum AP prolatam terminio M scissimis Y 14 damnationem ACV, corr. V 15 damnationem D 18 rusu D 20 eum om. Y 21 ypotius Y hyppatius D gypatius A apatius M 22 $\overline{\text{e}}\text{p}\text{s}$ om. Y augusti A auguri P augustus D 23 damnationem D 27 $\overline{\text{E}}\text{P}\text{O}$ om. AD $\overline{\text{S}}\text{C}\text{A}\text{E}$] et A 28/29 magnæ alexandrinæ CV 29 quatenus] quæ nos Y a sacerdotali D sacerdotale [corr. V] ministerio CV

- 80 ΠΘ DANIHEL MINIMVS EP̄S CADENAE CIVITATIS D̄: Secundum || ea || quæ ordinata sunt ab apostolica sede senioris et regiæ Romæ et ab omni præsentis sancto concilio, et ipse iudico alienum esse Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum ab omni ecclesiastico ministerio et sancta communione.
- 81 ϑ THOMAS EP̄S THEODOSIVPOLITANAE CIVITATIS D̄: Et ipse concors efficior tam apostolicæ sedi quam || uniuersæ || sanctæ synodo aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum quatenus alienus sit || ab ecclesiastico ministerio || et || sancta communione. ||
- 82 ϑA IOHANNES EP̄S TRAPEZVNTIS D̄: Concors || efficior et ego || omnibus præcedentibus sanctis patribus aduersus Dioscorum et alienum iudico eum ab omni sacerdotali ministerio et dignitate.
- 83 ϑB ATHANASIVS EP̄S MOSSYNON D̄: Et || ego || concors efficior omni sancto concilio et alienum iudico Dioscorum ab omni sacerdotali dignitate et || sancta communione. ||
- 84 ϑΓ PATRICIVS EP̄S NEOCAESARIAE AVGVSTAE || EVFRATISIAE PROVINCIÆ || D̄: Consentio sancto et uniuersali concilio et iudico Dioscorum ab omni sacerdotali dignitate et ministerio alienum.
- 85 ϑΔ EPICTETVS EP̄S DIOCLITIANVPOLIS D̄: Vestigia sequens et ego sanctorum patrum cum sanctis uiris alienum iudico Dioscorum ab episcopali honore et dignitate.
- 86 ϑE ALEXANDER EP̄S SELEVCIAE PISIDIAE PROVINCIÆ D̄: Concors et ego in omnibus efficior his quæ iudicata sunt ab || angelico || uestro || consensu || aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum.
- 86 a ϑϚ || NETIRAS || EP̄S D̄: Consentio || sanctissimis || et beatissimis nostris patribus aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum et iudico eum alienum || esse || ab || omni || episcopali dignitate et ministerio contentementem uocationes sanctorum patrum.
- 87 ϑZ VALERIANVS EP̄S LAODICIAE PHYNICIS D̄: Consona et ipse sancto concilio aduersus Dioscorum quondam episcopum decerno, iudicans eum ab omni || ecclesiastico || ministerio et episcopali dignitate alienum.
- 88 ϑH CYRINVS EP̄S CIVITATIS PATARAE D̄: || His || quæ iudicata sunt a || sanc-